PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Estado de São Paulo

Gabinete
Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira nº 360 – Centro

 Miracatu-SP - Fone: (13) 3847-7000
 Email: gabinete@miracatu.sp.gov.br – site: www.miracatu.sp.gov.br

Ofício nº 213/2024

Miracatu, 19 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Vimos por meio deste em atenção ao Requerimento nº 35/2024, de autoria do

nobre Vereador Cláudio Honório de Oliveira, informar conforme esclarecimentos

prestados pelo Departamento de Manutenção e Serviços, que a reforma da passarela do

Engenho já foi executada.

Na oportunidade renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ

Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Miracatu-SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 B

R
A

N
D

A
O

 D
E

 Q
U

E
IR

O
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ira

ca
tu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
F

C
3-

66
B

0-
40

F
F

-2
D

85
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
F

C
3-

66
B

0-
40

F
F

-2
D

85